
令和 3 年 4 月 13 日
お客様各位

大阪市西区南堀江 3 丁目 2 番 17 号
スリーナイン島野株式会社

ＴＥＬ 06-6531-9423
ＦＡＸ 06-6538-0174

東大阪物流センターにおける新型コロナウィルス感染発生と対応について

4 月 12 日、 弊社が運営する東大阪物流センター（大阪府東大阪市金物町）の従業員１名が新型コロナ
ウイルスに感染したことが判明しました。

現時点で感染者の行動歴、ならびに感染者との濃厚接触者の調査をしている段階ですので詳細はお伝
えできませんが、事業所内で従事していた従業員については、本日全員ＰＣＲ検査を受診致します、結果
が出るまで下記の対応をさせて頂きます。

〈配達業務〉
ＰＣＲ検査陰性が確認されるまでは、西区本社より配達させて頂きます。従事者の陰性が確認され次

第、通常に戻します。

〈ご来社お引き取り〉
ＰＣＲ検査陰性が確認されるまでは、接触をなるべく避けて、ご対応させて頂きます。

〈出荷業務〉
ＰＣＲ検査陰性が確認されるまでは、商品の消毒を行い荷造りし、出荷致します。万が一、出荷停止を

ご希望される場合は、当日１４時までにご連絡頂けますようご協力お願いいたします。

現在までの従業員罹患事案の概要を下記にご説明いたします。

＜感染の経緯＞
・4 月 9 日: 同居家族に新型コロナウイルス陽性が判明
・4 月 9 日：当該従業員の最終出勤（勤務時はマスク常時着用）
・4 月 9 日：PCR 検査を実施
・4 月 12 日：新型コロナウイルス陽性が判明
※現在、罹患した従業員は無症状で自宅待機となります

営業にあたり、社内の消毒を行うとともに、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、可能な限りの
感染防止対策を講じ、お客様に安心してご利用いただけるよう努めてまいります。

お客様には大変ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、よろしく
お願い申し上げます。


